

# Statuetki i medale dla sportowców z gminy Lubsza

**Tuż przed wakacjami w Gminie Lubsza odbyła się ceremonia uhonorowania najlepszych uczniów i sportowców w 2023 roku. Uroczystość odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Lubszy, otworzyły ją występy grup tanecznych i wokalnych, a następnie wójt Bogusław Gąsiorowski wręczył prymusom oraz sportowcom nagrody, statuetki i medale.**

Warto zaznaczyć, że oprócz uczniów, współautorami osiągniętych sukcesów sportowych byli także trenerzy, nauczyciele placówek edukacyjnych oraz rodzice.

*„Jest mi niezmiernie miło, że młodzi sportowcy przynoszą dumę i chlubę rodzicom, szkole i naszej gminie. Wasza wspaniała postawa wpływa na godne reprezentowanie gminy na różnych szczeblach rywalizacji sportowej. Za medalowe osiągnięcia w świetle uchwały Rady Gminy Lubsza, młodzi sportowcy zostaną uhonorowani zaszczytnym tytułem „Mistrz Sportu w Gminie Lubsza rok 2023” – mówił wójt Bogusław Gąsiorowski.*

Za indywidualne osiągnięcia sportowe zawodnicy zostali nagrodzeni imienną statuetką, a za osiągnięcia w grach zespołowych uhonorowani zostali okolicznościowymi medalami.

Brązowy medalista Mistrzostw Województwa Szkolnego Związku Sportowego w skoku wzwyż w kategorii wiekowej 2008/2009 – Oliwier Bolesta. Trener Adam Przybyła.

Srebrny medalista Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich w pchnięciu kulą – Oliwier Bolesta. Trener Adam Przybyła.

Brązowa medalistka Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich w skoku wzwyż – Blanka Serwaczak. Trener Adam Przybyła.

Wicemistrzyni międzywojewódzkich zawodów w judo w kategorii wagowej do 48 kg oraz za zajęcie III miejsca w mistrzostwach makroregionu w judo w kategorii wagowej do 44 kg – Hanna Jurkiewicz. Trener Adam Przybyła.

Mistrzyni województwa w Niepodległościowych Biegach Przełajowych w Korfantowie na dystansie 600 m w kategorii dziewcząt rocznik 2012 – Alicja Krówczyńska. Trener Adam Przybyła.

Wicemistrzyni województwa w Niepodległościowych Biegach Przełajowych w Korfantowie na dystansie 600 m w kategorii dziewcząt rocznik 2012 – Karolina Pasieka. Trener Adam Przybyła.

Wicemistrzyni województwa w Niepodległościowych Biegach Przełajowych w Korfantowie na dystansie 250 m w kategorii dziewcząt rocznik 2013 – Lena Sokół. Trener Adam Przybyła.

Wicemistrz województwa w Niepodległościowych Biegach Przełajowych w Korfantowie na dystansie 250 m w kategorii chłopców rocznik 2013 – Aleksander Bider. Trener Adam Przybyła.

Srebrny medalista Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich w skoku wzwyż w kategorii wiekowej 2010 i młodszy – Antoni Bolesta. Trener Adam Przybyła.

Srebrny medalista Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich w skoku wzwyż w kategorii wiekowej 2010 i młodszy – Klaudiusz Hryniuk. Trener Adam Przybyła.

Srebrne medalistki Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich, sztafeta szwedzka dziewcząt (400m, 300m, 200m, 100m) w składzie: Alicja Krówczyńska, Karolina Pasieka, Lena Sokół, Julia Pawulich. Trener Adam Przybyła.

Srebrne medalistki Mistrzostw Województwa Szkół Wiejskich w koszykówce (kategoria dziewcząt rocznik 2010 i młodsze) w składzie: Martyna Gromnicka, Gabriela Bider, Julia Łazaruk, Natalia Turaj, Kornelia Węgierska, Patrycja Koszykowska, Julia Taracińska, Julia Pawulich, Alicja Krówczyńska, Lena Sokół, Kinga Spalona. Trener Adam Przybyła.

Składamy gratulacje.